

**ПОЛИС СТРАХОВАНИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЭКСПЕРТОВ
№ 8791R/950/01891/21**

Настоящий Полис выдан Страховщиком - АО «АльфаСтрахование» на основании Заявления Страхователя в подтверждение условий Договора страхования № 8791R/950/01891/21 (далее – Договор), неотъемлемой частью которого он является, действует в соответствии с Договором и «Правилами страхования гражданской ответственности организаций за вред, нанесенный третьим лицам», утвержденными Страховщиком 05.04.2019 г. (далее – Правила страхования), которые прилагаются и являются его неотъемлемой частью. Подписывая настоящий Полис, Страхователь подтверждает, что получил эти Правила страхования, ознакомлен с ними и обязуется выполнять.

Страхователь: Наименование: СНПА «Промышленная безопасность»
Местонахождение: г. Красноярск, ул. Затонская, 7.
ИНН 2464021808
Лицо, риск ответственности которого застрахован:
Наименование: СНПА «Промышленная безопасность»
Местонахождение: г. Красноярск, ул. Затонская, 7.
ИНН 2464021808

Объект страхования: являются имущественные интересы Страхователя (Застрахованного лица), связанные с риском наступления ответственности за причинение вреда жизни, здоровью и/или имуществу физических лиц, имуществу юридических лиц, муниципальных образований, субъектов Российской Федерации или Российской Федерации в результате непреднамеренной профессиональной ошибки Страхователя (Застрахованного лица) в ходе осуществления застрахованной профессиональной деятельности.

Застрахованная деятельность: дополнительное профессиональное образование.

Страховой случай: Страховыми случаями в рамках п.2.1 (А) настоящего Договора являются события, предусмотренные п.2.2.1 настоящего Договора, с наступлением которых возникает обязанность Страховщика произвести страховую выплату Выгодоприобретателям.

Страховая сумма: по всем страховым случаям, наступившим в течение срока действия Договора: 2 000 000,00 (Два миллиона) рублей 00 копеек.

Лимиты ответственности: - по каждому страховому случаю, произошедшему в течение срока действия Договора: 2 000 000,00 (Два миллиона) рублей 00 копеек.

Территория страхового покрытия: указана в п.1.5. настоящего Договора.

Срок действия Договора страхования:

Договор вступает в силу с «01» ноября 2021г. и действует до «31» октября 2022г.

Страхование распространяется на страховые случаи, произошедшие в течение срока действия Договора при условии, что претензия или исковое требование предъявлено Страхователю в письменной форме в течение срока действия Договора и/или не позднее трех лет с момента его окончания.

Страховщик:
АО «АльфаСтрахование»

Красноярский филиал
0047

/Стеценко А.В./

Страхователь:
СНПА «Промышленная безопасность»

/Скрипкин И.Е./

Место и дата выдачи полиса:
г.Красноярск
«14» октября 2021 г.